
UNIONE MONTANA delle VALLI MONGIA e CEVETTA  

LANGA CEBANA – ALTA VALLE BORMIDA 

Provincia di Cuneo 

C.F. 93054070045            P.I. 03817900040 

Battifollo – Castellino Tanaro – Castelnuovo di Ceva – Ceva – Cigliè – Lesegno – Lisio – Mombasiglio – Montezemolo – Priero  

Roascio - Rocca Cigliè – Sale delle Langhe – Sale San Giovanni – Saliceto  - Scagnello – Torresina – Viola 

 

Via Case Rosse, 1 - 12073 CEVA (CN) 
tel 0174 705600 - fax 0174 705645 

e-mail: unimontceva@vallinrete.org       PEC: unimontceva@legalmail.it 

 
 
 

DECRETO DEL PRESIDENTE N. 4 DEL 28/03/2022 
 
 
 
OGGETTO: Conferimento incarico temporaneo di  Responsabile  Area Finanziaria alla rag, Giachello 

Barbara. 

 

IL PRESIDENTE 

 

VISTO il proprio precedente decreto n. 1 del 03.01.2022 con il quale , fra l’altro, veniva attribuito all’Architetto 

NAN ALESSANDRO l’incarico ad interim di Responsabile anche del Settore Finanziario nelle more degli 

adempimenti necessari  per un definitivo assetto dell’ Area  Finanziaria dell’Ente; 

 

VISTA la deliberazione  della Giunta Esecutiva n. 31 in data 14.03.2022 in  cui, fra l’altro, veniva individuata la 

rag. Giachello  Barbara quale Responsabile dell’Ufficio Finanziario, a fronte di idonea   autorizzazione da parte 

dell’Amministrazione di Lesegno, Comune dalla quale la stessa dipende in posizione  di Responsabile dello 

stesso Settore, inserita nella categoria D, categoria economica D2; 

 

PRESO ATTO dell’autorizzazione nel contempo pervenuta  dal Comune di che trattasi nel limite di 12 ore 

settimanali, al di fuori del proprio orario di lavoro ai sensi e per gli effetti dell’art. 1 comma 557 della Legge 

311/2004;  

 

PREMESSO QUANTO SOPRA ESPOSTO 

 

DECRETA 

 

 

1) CONFERIRE   alla rag. GIACHELLO  BARBARA,  Funzionaria del  Comune di Lesegno, a ciò autorizzata 

dallo stesso, l’incarico ad interim di Responsabile  del Servizio Finanziario di questa Unione Montana, 

nelle more degli adempimenti necessari per un definitivo assetto  organizzativo dello stesso e 

comunque dallo 01.04.2022 e fino al 31.12.2022, salvo proroga; 

 

 

 

 



UNIONE MONTANA delle VALLI MONGIA e CEVETTA  

LANGA CEBANA – ALTA VALLE BORMIDA 

Provincia di Cuneo 

C.F. 93054070045            P.I. 03817900040 

Battifollo – Castellino Tanaro – Castelnuovo di Ceva – Ceva – Cigliè – Lesegno – Lisio – Mombasiglio – Montezemolo – Priero  

Roascio - Rocca Cigliè – Sale delle Langhe – Sale San Giovanni – Saliceto  - Scagnello – Torresina – Viola 

 

 

 

 

2) Di attribuire  alla rag, GIACHELLO  BARBARA, per il suddetto incarico, l’indennità di posizione annuale 

di Euro  5.333,33, oltre l’indennità di risultato annuale del 25% a seguito di valutazione, dando atto 

della verifica del limite al trattamento accessorio del personale di cui all’art. 23, comma 2, del decreto 

legislativo 27 maggio 2017, n. 75 e delle spese di personale ai sensi dell’art. 1 comma 562 della Legge 

27 dicembre 2006, n, 296; 

3) Di sottoporre il presente decreto alla stessa per l’accettazione in controfirma alle disposizioni qui 

contenute e sottoscritte da me stesso. 

 

Ceva li, 28/03/2022 

 

 

IL PRESIDENTE DELL’UNIONE MONTANA 

Vincenzo Bezzone 

f.to in originale 

Per accettazione 

Giachello Barbara 

F,to in originale 

 

 

 


